


ПРОТОКОЛ № 186
дистанційного засідання постійної комісії з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів

  15.10.2020
                                                      08.30

Присутні члени комісії:
Смаль Б.А. – голова комісії
Була С.В. – заступник голови комісії
Богонос Б.М. – член комісії
Данильчук П.П. – член комісії
                                                         Дендіберін М.Є. – член комісії
Поліщук І.І.– член комісії

Відсутні:
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Кравченко О.В. – член комісії
Покровський А.В. – член комісії

Запрошені:
Депутати міської ради
	Єлова Л.А. - директор департаменту 	фінансів та бюджету
	Лотвін В.О. – начальник управління охорони здоров’я. 

Головуючий: Колеги, на розгляд постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів виносяться питання:  
     1. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет Луцької міської територіальної громади на 2020 рік» з врахуванням змін.
Доповідає: Єлова Лілія Анатоліївна – директор департаменту фінансів та бюджету
     2. «Про підтримку діяльності КП «Луцький клінічний пологовий будинок» та визначення закладу під додаткове приміщення та лікування хворих на респіраторну інфекційну хворобу COVID-19».
Доповідає: Данильчук Павло Петрович – депутат Луцької міської ради.
      3. Про створення тимчасового інфекційного стаціонару для надання медичної допомоги хворим на COVID-19.
Доповідає: Лотвін Володимир Олександрович – начальник управління охорони здоров’я. 
      4. Різне.
В обговоренні порядку денного взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Смаль Б.А.                                                                
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.
  Депутат міської ради, член комісії  Поліщук І.І. не брав участі у голосуванні комісії.

	Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.
	1. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет Луцької міської територіальної громади на 2020 рік» з врахуванням змін.
	Слухали: Єлову Л.А. – директора департаменту фінансів та бюджету щодо внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет Луцької міської територіальної громади на 2020 рік» з врахуванням змін.
	В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Богонос Б.М., Смаль Б.А., Данильчук П.П.
	Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? 
 Богонос Б.М., депутат міської ради, член комісії, запропонував виділити кошти для придбання предметів та обладнання у кабінети навчально-реабілітаційного центру в сумі 15 000 грн. за рахунок зменшення обсягу резервного фонду бюджету
	Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Богоносом Б.М. 
	Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 5.
Пропозицію підтримано.
  Депутат міської ради, член комісії  Поліщук І.І. не брав участі у голосуванні комісії.
    Смаль Б.А., депутат міської ради, голова комісії, запропонував виділити кошти для ДЮСШ №2 на підключення приміщення до системи каналізації в сумі 40 000 грн. за рахунок зменшення видатків на оплату енергоносіїв.
Головуючий: Ставлю на голосування озвучену пропозицію:
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 5.
Пропозицію підтримано.
  Депутат міської ради, член комісії  Поліщук І.І. не брав участі у голосуванні комісії.
	 Данильчук П.П., депутат міської ради, член комісії запропонував доручити департаменту фінансів та бюджету надати інформацію щодо змін в капітальних видатках.
	Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Данильчуком П.П.
	Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 6.
	Пропозицію підтримано.
Головуючий: Чи є ще пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової дев’яносто четвертої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет Луцької міської територіальної громади на 2020 рік» з врахуванням змін.
	Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
	Рішення прийнято.

    2. «Про підтримку діяльності КП «Луцький клінічний пологовий будинок» та визначення закладу під додаткове приміщення та лікування хворих на респіраторну інфекційну хворобу COVID-19».
    Слухали: Данильчука П.П., депутата міської ради, члена комісії, автора проєкту рішення, який проінформував присутніх по суті питання.
	В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Данильчук П.П., Поліщук І.І.
	Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової дев’яносто четвертої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення «Про підтримку діяльності КП «Луцький клінічний пологовий будинок» та визначення закладу під додаткове приміщення та лікування хворих на респіраторну інфекційну хворобу COVID-19» 
Голосування: «за» - 1;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 3.
	Рішення не прийнято.
Під час цього голосування не голосували члени комісії Була С.В.,        Богонос Б.М.

      3. Про створення тимчасового інфекційного стаціонару для надання медичної допомоги хворим на COVID-19.
Слухали: Лотвіна Володимира Олександровича – начальника управління охорони здоров’я щодо створення тимчасового інфекційного стаціонару для надання медичної допомоги хворим на COVID-19 на базі другого, третього та четвертого поверхів акушерського корпусу КП «Луцький клінічний пологовий будинок».
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Данильчук П.П., Поліщук І.І., Дендіберін М.Є.
Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової дев’яносто четвертої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення «Про створення тимчасового інфекційного стаціонару для надання медичної допомоги хворим на COVID-19.» 
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 1;
                                 «утримались» - 1.
	Рішення не прийнято.
Під час цього голосування не голосував член комісії Була С.В

Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.

Дякую, усім, за роботу!





Голова комісії                                                                           Борис СМАЛЬ
                                                                                                          


Секретар комісії                                                                       Тарас ШЛЯХТИЧ                                
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